（様式１号）

平成  年  月  日

名張市長  様

申出者  住 所
団体名
氏 名
電話番号（連絡先）

名張市スポーツ激励金支給申出書

下記のとおり、名張市スポーツ激励金の支給を受けたいので申し出いたします。

記

１． 出場大会名

２． 大会等期日   平成  年  月  日（ ）～   月  日（ ）

３． 大会等場所

４． 出場者 氏
ﾌ ﾘ

 名
ｶﾞﾅ

住 所
所属（学校名、学年）

５． 出 場 種 目

６． 表敬訪問希望日時  平成  年  月  日（ ）    時  分

（希望された日時に訪問していただけない場合もありますので、予めご了承願います。）

【添付資料】
（１）大会要項、組み合わせ等大会日程
（２）予選結果
（３）その他、大会等の詳細がわかる書類